
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от Л 6 . У / JL D JJ3  № / £

ст-ца Крыловская

Об отмене Решения Совета муниципального образования 
Крыловский район пятого созыва № 235 от 28.06.2012 года 

«Об утверждении Порядка опубликования 
( обнародования ) муниципальных правовых 

актов муниципального образования»

В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 6 октября 2003 
года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Рссийской Федерации» ( с изменениями и дополнениями) и на основании 
статьи 69 действующего Устава муниципального образования Крыловский 
район Совет муниципального образования р е ш и л :

* V

1. Отменить Решение Совета муниципального образования 
Крыловский район пятого созыва № 235 от 28.06.2012 года «Об утверждении 
Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов 
муниципального образования».

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами 
массовой информации и общественными организациями администрации 
муниципального образования Крыловский район (Головановой) обнародовать 
и разместить (опубликовать настоящее Решение) на официальном источнике 
опубликования нормативно правовых актов и иной официальной информации 
органов местного самоуправления муниципального образования Крыловский 
район www. крыло веки йрайон23.рф в информационно-телекомуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Совета муниципального образования Крыловский. район 
В.В.Никитенко.



4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Крыловский район

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Крыловский район

В.В.Никитенко

С.А.Калашников


